

AKJ Invest ApS

Rudebækvej 10
2610 Rødovre

CVR-nr. 37548650

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 6. juni 2025

Mikael Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

AKJ Invest ApS
Rudebækvej 10
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37548650

Direktion

Mikael Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.180.661 mod DKK -9.557.163 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.079.757.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-61.015	-57.738
Andre driftsomkostninger		-2.000.000	0
Resultat af primær drift		-2.061.015	-57.738
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	50.391	-8.145.164
Finansielle indtægter	3	760.944	63.929
Nedskrivning af finansielle aktiver		-499.968	0
Finansielle omkostninger		-431.013	-1.418.190
Resultat før skat		-2.180.661	-9.557.163
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-2.180.661	-9.557.163
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	24.543	0
Overført til overført resultat	-3.105.204	-10.557.163
Årets resultat	-2.180.661	-9.557.163

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Kapitalinteresser	7	74.128	423.757
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	168.253	168.253
Finansielle anlægsaktiver	5	242.381	592.010
Anlægsaktiver		242.381	592.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		530.867	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1
Andre tilgodehavender		2.223.672	843.117
Tilgodehavende selskabsskat	4	13.716	0
Tilgodehavender		2.768.255	843.118
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	2.456.967	1.281.865
Værdipapirer og kapitalandele		2.456.967	1.281.865
Likvide beholdninger		1.976.809	6.074.742
Omsætningsaktiver		7.202.031	8.199.725
Aktiver i alt		7.444.412	8.791.735

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		233.858	209.315
Overført resultat		4.895.899	8.001.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	500.000
Egenkapital		<u>6.079.757</u>	<u>8.760.418</u>
Anden gæld		1.364.655	31.317
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.364.655</u>	<u>31.317</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.364.655</u>	<u>31.317</u>
Passiver i alt		<u>7.444.412</u>	<u>8.791.735</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	4.099.380	14.668.201	1.500.000	20.317.581
Ekstraordinært udbytte			500.000		500.000
Udbetalt udbytte			-500.000	-1.500.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-10.557.163	500.000	-10.057.163
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		-3.890.065	3.890.065		0
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	209.315	8.001.103	500.000	8.760.418
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		24.543	-3.105.204	900.000	-2.180.661
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	233.858	4.895.899	900.000	6.079.757

Noter

1. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Forligsaftaler vedrørende kapitalinteresser	2.000.000	0
I alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under "andre driftsomkostninger".

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.835	0
Andre finansielle indtægter	730.109	63.929
I alt	<u>760.944</u>	<u>63.929</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af årets</u>
	skat	skat	resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-13.716		
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-13.716</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-13.716	0	
I alt	<u>-13.716</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan-	Kapitalin-	Andre vær-	I alt	2023
	dele i til-		dipapirer		
	virksomhe-	teresser	landele		
	der				
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	0	8.330.695	168.253	8.498.948	8.530.198
Tilgang i året	40.000	0	0	40.000	0
Afgang i året	0	-410.002	0	-410.002	-31.250
Kostpris pr. 31. december 2024	40.000	7.920.693	168.253	8.128.946	8.498.948
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	0	209.315	0	209.315	4.099.379
Årets opskrivninger	0	-115.807	0	-115.807	-28.911
Modtaget udbytte i året	0	0	0	0	-3.000.000
Afgang i året	0	140.350	0	140.350	-861.153
Opskrivninger pr. 31. december 2024	0	233.858	0	233.858	209.315
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	-8.116.253	0	-8.116.253	0
Årets nedskrivninger	-40.000	0	0	-40.000	-8.116.253
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	35.830	0	35.830	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-40.000	-8.080.423	0	-8.120.423	-8.116.253
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	74.128	168.253	242.381	592.010

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom-	Ifølge seneste årsrapport		AKJ Invest ApS' andel	
			hedskapital	Årets resul-	Egenkapital	Årets resul-
			tat		tatandel	egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Enkelt Byg ApS	100%	40.000	-499.968	-459.968	-499.968	-459.968
I alt					-499.968	-459.968

Der indregnes således:

Modregning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

I alt **-459.968**

I alt **-459.968**

Noter, fortsat

7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		AKJ Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
21092023 Holding A/S, *	33,33%	500.000	-347.397	222.407	-115.787	74.128
Combi B Entreprise A/S, **	33,33%	500.000	0	0	0	0
Max Liviosson Retail Sweden AB ***	0%	0	0	0	0	0
I alt					-115.787	74.128
Salgspris					400.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-233.822	
I alt					50.391	74.128

* Under frivillig likvidation

** Under konkurs

*** Solgt i året

Der indregnes således:

Kapitalinteresser		74.128
I alt		74.128

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-431.013
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	2.456.967

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Larsen

Direktør

Serienummer: 56764499-af32-4821-aa4e-48b2515ffdad

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-06-06 09:43:48 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-06 10:03:02 UTC



Mikael Larsen

Dirigent

Serienummer: 56764499-af32-4821-aa4e-48b2515ffdad

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-06-06 10:11:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.